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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32225018N

2. Data e Regjistrimit 25/10/2013
3. Emri i Subjektit MADEKONST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 7, Rruga e 
Bogdaneve, Pallati Pergola 32, Ap 40 
125.365.507,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te pergjithshme ne ndertim si me poshte: punime 

germimi ne toke; ndertime civile dhe industriale; 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, 
veshje fasada; punime nentokesore; ura e vepra arti; diga dhe 
tunele hidroteknike; ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje; punime dhe mbrojtje lumore, sisteme 
hidraulike dhe bonifikime; punime te inxhinierise se 
mjedisit. - Punime speciale ndertimi, si me poshte: punime 
per prishjen e ndertimeve; impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtje e tyre; impiante ngritese dhe 
transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues); 
punime riflniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami, dhe rifiniture  
te natyres teknike ndertuese; impiante te sinjalistikes 
ndriçuese te trafikut; sinjalistika rrugore jo ndriçuese; 
barriera dhe mbrojtje rrugore; impiante teknologjike, termike 
dhe te kondicionimit; impiante dhe linja telefonike dhe 
telekomukacioni; impiante te brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni, TV, etj.; ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij; ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane; sistemet 
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kundra zhurmes dhe infrastruktures. - Realizimi i veprave 
publike dhe private, si ne vijim: ndertimi dhe mirembajtja e 
strukturave spitalore; punime ne struktura detare, portuale 
dhe lumore; punime rikuperimi dhe restaurimi, konsolidimi 
dhe mbrojtjeje te territorit; punime ne impiantet e furnizimit 
me gaz metan, gazsjellesish, vajsjellesish, ujesjellesish, 
impiantesh hidroelektrike, pyjore dhe vepra ujitjeje dhe 
evakuimi; ndertimi i impianteve teknologjike ne pergjithesi; 
ndertimi i impianteve per pastrimin e ujerave te ndotura nga 
perdorime te meparshme. Prodhimi dhe shitja, qofte me 
shumice, qofte me pakice, e konglomerateve te cimentos dhe 
atyre bituminoze. Shfrytezimi i guroreve dhe i minierave te 
çdo lloji. Veprimtari autotransporti edhe per llogari te te 
treteve. Shoqeria do te mundet te promovoje themelimin ose 
marrjen qofte te drejtperdrejte, qofte jo te drejtperdrejte, te 
pjesemarrjeve ne fitime, te kuotave ose te pjesemarrjeve ne 
ndermarrje te tjera, shoqerive, konsorciumeve dhe enteve ne 
pergjithesi, te gjitha keto ne menyre instrumentale dhe ne 
mase jo mbizoteruese kundrejt veprimtarive te tjera qe 
perbejne objektin shoqeror. Shoqeria do te munde, 
gjithashtu, te kryeje te gjitha veprimtarite e nevojshme ose te 
dobishme per permbushjen e qellimeve shoqerore, nder te 
cilat operacione te paluajtshme, te luajtshme, industriale, 
tregtare dhe financiare, duke perfshire ketu edhe dhenien e 
garancive reale dhe / ose personale, te Ieshuara ne interesin e 
shoqerise per obligacionet qofte te vetat, qofte te te treteve. 
Te gjitha keto veprimtari duhet te zhvillohen brenda kufijve 
dhe duke respektuar normat qe rregullojne ushtrimin, si edhe 
duke respektuar legjislacionin ne fushen e veprimtarive qe u 
rezervohen te regjistruarve ne Kolegje, Urdhra ose Regjistra 
profesionale, Ne menyre te veçante, veprimtarite me natyre 
financiare duhet te zhvillohen ne perputhje me ligjet ne fuqi 
ne kete fushe.
Artan Doda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2018                Deri: 23/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanDoda

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
125.365.507,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Rruga Fushe Kruje - Berxulle, Prone me 
Nr. Pasurie 184, Zona Kadastrale 1167 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MADEKONST
E-Mail: studiodhimertika@yahoo.com  
Telefon: 0694024980  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-229491-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-507058-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.2280 Rep. Nr.568/2 
Kol. date 10.06.2014, per transferimin e 50% te kuotave te kapitalit nga z.Artan Doda ne 
favor te z.Dritan Naço.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Naço")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Doda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Doda")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588399-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639CCA6E-01EF-4CDF-AC6F-524BD89438C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B6A469-5FB9-4B48-9251-576B164A3865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA49AB1-D9E3-41FC-BDAD-63CC2F992D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8976ED-CE7E-4CDF-9F48-EFDC83F59C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF30753E-AD7E-4C22-9F07-0EDFB4269CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC4C3E6-9AB6-40A1-A543-0F80F94114CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC4C3E6-9AB6-40A1-A543-0F80F94114CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9280EFC-D5D9-4750-8E57-69EF9783EDD3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968880-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009877-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.03.2015, ku është vendosur: 
Miratimi i shitjes se kuotes së  zoteruar nga ortaku,  Dritan Naço, në favor të ortakut tjetër, 
Artan Doda. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, me nr.2567 Rep., nr.279/1 Kol, 
datë 19.03.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Naço")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Doda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Doda")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054811-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr. 1, datë 08.05.2015, të Asambles së 
Ortakeve ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C286EC35-A56E-41E2-ACE8-6F4B1BC8CBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058C2D80-8ABD-4246-AC14-B8AD183AFEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058C2D80-8ABD-4246-AC14-B8AD183AFEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9725E3-2C6A-4EAE-B153-D70E0877BB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA01B527-B54F-4C99-8B24-E5C005C667AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3480A5FC-0EC0-40C5-9399-42B3622B4220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48048D5-3552-4084-A382-52051116A1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48048D5-3552-4084-A382-52051116A1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8B3F16-8749-42F9-BA96-73D95CED290A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121FC772-01A3-4DB2-888B-8C972CCF15F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38601170-9DCA-4A53-9967-B45EFCD031C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38601170-9DCA-4A53-9967-B45EFCD031C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE427DCE-1E9F-4A98-8E6A-EE0FB6A01046
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga A.Z.Çajupi, pallati Pergola, Shk.1, Ap.33.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallatet Shallvare, Shkalla 11, Apartamenti 142;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-553825-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 15.02.2016, ku 
është kërkuar: - Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Ahmet Haxhia, Rruga Djepaxhijej, Stadiumi Loro Boriçi 
(punime brenda ne ambientet e stadiumit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583411-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.03.2016 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, Rruga e Bogdaneve, Pallati Pergola 32, Ap 40;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga A.Z.Çajupi, pallati Pergola, Shk.1, Ap.33.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E823507-2766-43CA-9C82-11DFB82A2382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E823507-2766-43CA-9C82-11DFB82A2382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77383151-6E58-469D-8374-326C1995192D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E2D287-826C-4622-A7D6-A94633637AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36ACCBC-F881-465D-8BCE-3F4280D6F832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8DF53D-C3B0-41BF-A047-548217AA231C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B09E1F-C5AE-450D-B2BA-CE1A4407DE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B09E1F-C5AE-450D-B2BA-CE1A4407DE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A52AE5-5C37-4061-9D2E-376AA87F6F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC1C41D-A5AA-463B-9949-D069932ED98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC1C41D-A5AA-463B-9949-D069932ED98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A346AC-EA0A-4D8A-9D57-E31F5251E841
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11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803046-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Fushe Kruje - Berxulle, Prone me Nr. Pasurie 184, Zona Kadastrale 1167;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848971-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i bilancit të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

Numri i ceshtjes: CN-849138-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 30.06.2016 per 
miratimin e rritjes kapitalit te shoqerise nga fitimi neto i realizuar gjate vitit 2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "70.850.651,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "70.850.651,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Doda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("70.850.651,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125782-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.01.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B87BE8C-3E82-4301-873A-1A8E17D8FF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88B5484-BC20-407A-85BF-7ADB4688DA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88B5484-BC20-407A-85BF-7ADB4688DA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349EC557-F52C-4702-AAF4-D11AA2DDC4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DF8D2E-42F0-4E3C-825F-5ADE28D28CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F69F258-42F5-4D87-AE14-A79317F582B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A3AFAE-C45E-4B68-BDE8-B8088E797737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335C6B74-3614-47F1-A97A-EDFBC80CA7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA33480-8D9F-40CB-8744-8A0786CDF66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C601666-2339-4009-B2FE-A5BB624C1D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852140A9-8B6A-44B9-9097-F712B362521D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852140A9-8B6A-44B9-9097-F712B362521D


7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Ahmet Haxhia, Rruga Djepaxhijej, Stadiumi Loro Boriçi (punime brenda ne 
ambientet e stadiumit);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379415-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-404775-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.07.2017 per 
korrigjimin e vendimit te ortakut te vetem date 30.06.2017  ne piken 4 te tij ku eshte 
vendosur miratimi i rritjes se kapitalit nga fitimi neto i realizuar gjate vitit 2016 pa ekspert 
ne shumen 36,433,229 leke. Vlera e kuotes se ortakut Artan Doda  behet: 107,283,880 
leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "70.850.651,00"          u be            "107.283.880,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "70.850.651,00"          u be            "107.283.880,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Doda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.850.651,00")            u be              ("107.283.880,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF4B684-4CB8-487E-A6CD-84A8BA751285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973B2CB7-5F47-4D90-8A77-D83F9C0D8740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAB7D83-8975-4548-8CCD-F5220F07CF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAB7D83-8975-4548-8CCD-F5220F07CF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726383B1-FDB8-4D24-B633-0A09EC38BA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEFF0F6-742D-491A-9505-4570DA436CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D92C59-227F-45CA-9402-60CC0FD5765F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AC31DD-6E3F-4846-8DB7-84EA0F4B45DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD31F68-81CF-408C-9F44-E81F68D44392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81726464-0FE1-4372-821B-4078FB897901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DACF838-6C9A-4F84-811F-9F376769F4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193D6ABE-8325-40D0-9983-BED6A358E2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03490A96-3156-455E-A2D6-D8175D29F9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03490A96-3156-455E-A2D6-D8175D29F9B8
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20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743825-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 26.03.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889582-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-891376-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 30.06.2018 per 
miratimin e rritjes kapitalit te shoqerise nga fitimi neto i realizuar gjate vitit 2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "107.283.880,00"          u be            "121.205.783,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "107.283.880,00"          u be            "121.205.783,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Doda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("107.283.880,00")            u be              ("121.205.783,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011499-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.10.2018 per riemerimin e 
administratorit Artan Doda.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studiodhimertika@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Doda")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/10/2013")            u be              ("23/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Doda")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F83A4AD-C649-4A33-84B3-46B897B840E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE40D28-3EDE-4593-9A11-5336F1E8DCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E52ED8E-E922-448D-99E6-7A2943BCA55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245C7C9D-3CCB-49B6-87C5-AF49F3FE573C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF8F314-8325-45D0-AA6E-D353C4BDE09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA1BBAE-94A8-4958-864B-12A494CBCF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7636AD50-097F-42FA-A0FE-A24D5EB9C50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9957BD85-3571-48AE-82FB-B0411AF7B679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9957BD85-3571-48AE-82FB-B0411AF7B679
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Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2018")            u be              ("23/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029900-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 04.12.2018.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292042-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565584-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-678529-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.3.2021 per zmadhim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "121.205.783,00"          u be            "125.365.507,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "121.205.783,00"          u be            "125.365.507,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446A8A1B-27C1-4305-A9A2-A1D88B41C706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C5225D-B8A3-4015-BA49-A8602AD7639A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C5225D-B8A3-4015-BA49-A8602AD7639A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A402D682-C705-4760-90E8-E49CDDA26D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B40B63-7AA5-4A7D-B6F7-B4E8EB33D156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17518623-8DE9-4783-B01D-C4408AE1A450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62E36FA-A8B1-4022-9BB6-01E5C22B1DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF0129F-7189-40C9-8079-947058ACA6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A483D46-3CC9-434B-B533-BE675D243082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D3B445-3679-41DF-86C5-E4C1E8482CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC74305-B7F5-4D63-BB3B-0E0BC6A61ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DFEEDA-2D0B-4C22-9F59-34F57A9FE90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0977E9-3763-45C1-8AD1-3792E6BF10D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D99C0C9-54E6-4680-AC5D-CD54E2AB592E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Doda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("121.205.783,00")            u be              ("125.365.507,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5AE531-963D-4936-9445-09C13E4DFB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6052F884-86BF-4568-B889-107B2EB5DE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23257CE7-F393-4F6B-8131-910B4FAD6F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23257CE7-F393-4F6B-8131-910B4FAD6F71

